Turbaç Nympharum, Naiadumç chorus.

Nulla dies & erit quin huc mea gaudia Nymphæ,

Et ueniet quidquid numinis unda fouet.

Magnificasç ferent miro modulamine laudes

Tarlonis, summi clara per astra Poli.

Ante licet magnum sua cognita fama per orbem

Viuit, & ad Solis uergit utranq; domum.

Vel quod magnificis, clarisç parentibus ortus,

Et genus à summis nobile ducit ausis.

Vel sua quod uirtus uarias laudata per oras

Existit, pretio nec caret illa suo.

Multorum mores, multas quod uidit & urbes,

Et didicit linguis quattuor ille loqui.

Quod uacat & sacris, concessa per otia, Musis,

Palladia multum laudis ab arte ferens.

Præbet & hospitiï depulsis iura Deabus,

Et doctos certa conditione iuuat.

His, aliisç licet clarus uirtutibus, inter

Magnanimos habeat nomina clara Duces.

Attamen ingentes æterno Carmine grates,

Et sibi dum Nymphæ, Naiadesç parant.

Audiet ista patens conuexi machina cœli,

Quidquid et occasus qdquid & ortus habet.

Nicolaus

Tarlo.

Iohannes Iam mercatores quidam; qui commoda Regni
Kopp. factor Tractant hauserunt auribus illa suis.
Regus. Mirantur, quod, quæ nulli superanda putârant,
Conrad. Tarfonis studio iam superata uident.
knopff. Mirantur, laudantq; uirum, statuuntq; trophæa,
Bernhard⁹ Signa per æternos non abolenda dies.
butner. Dumq; sibi cupidi prosperrima quæq; precâtur,
Pocula proq; uiri multa salute leuant,
Quid facient alii, quos Regni publica tangit
Cura, Palatini? magnanimiq; Duces?
Quotq; dabit meritas Maiestas Regia grates?
Quo dabit & dignum semper honore frui?
Præmia me certè nam iudice multa meretur,
Dignus ob id tota posteritate legi.
Nico. Ras Quas Radiuillus aget gratanti pectore grates?
dziwil Dux in Cuius fœcundos Memela lambit agros.
Oliká Palatin. Qui Radiuillus habet nullum uirtute secundum,
Wilneñ. Princeps, consilio, diuitiisq; potens.
Qui licet à claris titulos proauis atauisq;
Et genus inuictæ nobilitatis habet.
Vt sua uel totum sint nomina nota per orbem,
Stemmatis & clari, dextera fama, sui.
Nam sibi nobilitas concessit, & inclyta uirtus
Vt tria cum gemino cornua pisce gerat.
Cornua, uenatrix quibus utitur ipsa Diana,
Cum generosa truces cuspidé figit apros.
Addita cornigeræ sunt aurea lumina Lunæ,
Ferreus & fortis calceus unus equi.
Heroum

Heroum quæ sunt insignia uera potentum,
Magnorum quæ sunt præmia uera Ducū.
Non tamen hac fuerat palma contentus auorum
Nec ratus est fortes ista decere uiros.
Sed sibi cura fuit propria uirtute, manuq;
Nobilium uerum posse parare decus.
Ergo diuersi dominator Carolus orbis,
Vidit ut infracti, fortia facta, uiri.
Hunc quantum potuit signis ornavit opimis,
Addidit & claro, nobile stemma, Duci.
A Ididit & titulis Aquilam pernicibus alis,
Qualem Ferdinandus Cæsar in orbe gerit.
Insuper adiunxit galeas ex ordine trinas,
Quilibet ex merito, pulchra corona, decet.
De quibus ascendit mediam louis ales, & huius
Erectum præstans fert diadema caput.
Estq; leo primæ, rapidum tenet altera Gryphem,
Ista decent fortis, fortia signa, Duces.
Este nec immemores uos qui uaga rura tenetis,
Memela qua placidis labitur altus aquis.
Vos duo Slucēses, claro de stemmate, fratres.
Vester ut æterno tempore duret honor.
Cingite Tarlonis uictri ci tempora Lauro,
Signaq; gratificæ plurima mentis eant.
Tu quoq; nobilium lumenq; decusq; uirorum
Virſylo, quem Litaui, Sauromataeç; colūt.
Quem tantis opibus, foelicia fata, bearunt,
Diuitis ut superes splendida quæq; Mydæ.